Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   18 532  39 88  981  (6)/(2)   80 678

31.12.2017

Aktywa finansowe (+):

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe   7 221  22  119   1 010   32 041

Należności kontraktowe nie pokryte zaliczka   3 611  17

  14 699

Pozostałe aktywa finansowe   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   1 253  46  17   1   5 242

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne

Leasing finansowy   (348)

(1 499)

Pochodne instrumenty finansowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe   (1 392)

 (29) (2)   (6 086)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   10 345  85 136  982  (2)   44 398

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej RAFAMET
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku (w tysiącach złotych)

39

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:   Wpływ na inne dochody całkowite:

EUR USD CZK AUD NOK/GBP razem EUR USD razem

30.06.2018

Wzrost kursu walutowego 10% 6 311  11  1 213  (3)/(1) 6 532   -

Spadek kursu walutowego -10% (6 311) (11) (1)  (213) 3/1 (6 532)   -

31.12.2017

Wzrost kursu walutowego 10% 3 362  23  2 210  (1) 3 596   -

Spadek kursu walutowego -10% (3 362) (23) (2)  (210) 1 (3 596)   -

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej RAFAMET

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku (w tysiącach złotych)

40

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE NARAŻONE NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

Wartość

nominalna

30.06.2018

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki   -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe   należności

finansowe

Pochodne instrumenty finansowe

Pozostałe aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  1 243

Zobowiązania finansowe (-):